Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano – São Paulo

Ano: 02    –    Edição Nº 144 – EDIÇÃO EXTRA                                                            Suzano, 11 de julho de 2023

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel

P á g i n a  | 1

19
49

1919

SUMÁRIO

Página
COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÕES ........................... 1
- AVISO(S) DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO .................. 1

COMISSÃO PERMANENTE DE
CONTRATAÇÕES

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO Nº. 115/2023 - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
009/2023
A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 26
de julho de 2023, às 9h15, a Sessão da Disputa de Preço do Pregão
Eletrônico destinado a Contratação de Serviço de Aplicação de Adesivo
Micro Perfurado para a Câmara Municipal de Suzano. A sessão do
Pregão Eletrônico será realizada através da plataforma Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com. O respectivo edital
está disponível em: www.camarasuzano.sp.gov.br/certames e na
plataforma BLL, https://bllcompras.com. Informações:
cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br. Suzano, 10 de julho de 2023 - Ver.
Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente.

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO Nº. 113/2023 - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
008/2023
A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 24
de julho de 2023, às 9h15, a Sessão da Disputa de Preço do Pregão
Eletrônico destinado a Aquisição de Licenças de uso do Programa
"Adobe Acrobat Pro" e da suite "Adobe Creative Cloud para equipes",
por meio de subscrição. A sessão do Pregão Eletrônico será realizada
através da plataforma Bolsa de Licitações do Brasil - BLL:
https://bllcompras.com. O respectivo edital está disponível em:
www.camarasuzano.sp.gov.br/certames e na plataforma BLL,
https://bllcompras.com. Informações:
cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br. Suzano, 10 de julho de 2023 - Ver.
Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente.

		2023-07-11T14:10:35-0300
	TAIS ARANHA:25034512840